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PADRON NACIONAL DE EVALUADORES DE LA CALIDAD

C-0030

Ing.

Diana Leticia

Fong Mata

dfong@uabc.edu.mx
fon.g@hotmail.com

Julio 2018-2021

Baja California Sur

C-0096 Arq. Kytsia Selene Goémez Toledo kytsia.gomez@hotmail.com Abril 2017-2020

C-0097 Arq. Giovanny Hernandez Ruelas ghrl4@hotmail.com Abril 2017-2020

C-0098 Ing. Carlos Adrian Peraza Zaldivar adrianperaza07@gmail.com Abril 2017-2020

C-0099 Ing. Edwin Tomas Lépez Montes ingedwin_lopez@hotmail.com Abril 2017-2020
Coahuila

C-0159 Arq. Luis Alberto Cisneros Morales luis_cisneros67@hotmail.com Mayo 2018-2021
Colima

C-0193 Ing. Angel Eduardo Goémez Pérez ing.angel.gomez@outlook.com noviembre 2018-2021

C-0194 Ing. José Adrian Goémez Lopez adriangolazo@yahoo.com noviembre 2018-2021

C-0195 M.C.Ing. |José Francisco Ventura Ramirez veca44@gmail.com noviembre 2018-2021
Chiapas

C-0056 Arq. Eraclio Jiménez Gonzalez arg.laco@outlook.com Abril 2016-2019

C-0058 Arg. Julio César Barrera Jiménez argbarrera-10@hotmail.com Abril 2016-2019

C-0064 Arq. Roger Antonio Lopez Ruiz arg.lopezruiz@hotmail.com Noviembre 2018-2021

Ciudad de México

C-0003 Arq. Sinai Betanzo Zepeda zinabeta@gmail.com Mayo 2018-2021

C-0005 Arg. Rodrigo Antonio Alduncin Torres rodalduncin@gmail.com Julio 2018-2021

C-0007 Arg. Jorge Alberto Rioverde Galindo a.rioverde.galindo@gmail.com Mayo 2018-2021

C-0029 Arg. Lorena Adriana Bosch Joublanc adriboschj@gmail.com Julio 2018-2021 2
C-0039 Ing. Arq. [lvonne Sugey Reyna Cruz arg.irsu@gmail.com junio 2018-2021

C-0076 Ing. Carlos Kramis Vazquez carlos.kramis@gmail.com Agosto 2016-2019

C-0079 Arq. Gerardo David Rodriguez Lopez gerardoe9pt@hotmail.com Julio 2016-2019

C-0080 Arq. Sinuhé lvan Emilio Macias Mondragon siemmO022@gmail.com Diciembre 2016-2019 6

Abril, 2019
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C-0104 Ing.-Arg. |Jesus Acosta Rodriguez jar.acosta@yahoo.com.mx Abril 2017-2020
C-0105 Arq. Sonia Barajas Juarez sonia_bj55@hotmail.com Abril 2017-2020
C-0106 Arg. Sidquiya Siu Cardenas sid.arg.unam@outlook.com Abril 2017-2020
C-0110 Ing. Lizeth Trinidad Ramos Romero lizeth_033@hotmail.com Abril 2017-2020
c-om7 Arq. Pamela Natalie Bravo Flores pamela_bravoflores@hotmail.com Julio 2017-2020
Cc-0118 Arq. Gabriel Medel Hernandez arquimed_victoria@yahoo.com.mx Julio 2017-2020
C-0n9 Arg.Ing. |Deysi Pérez Velazquez isyed_2209@hotmail.com Julio 2017-2020
C-0120 Arg. Valentin Rosas Garcia pumasvrg@yahoo.com.mx Julio 2017-2020
C-0123 Arg. Ing. [Javier Flores Alonso javier.flores.a@ittlahuac.edu.mx Julio 2017-2020
C-0128 Ing. Arg. |Gerardo Méndez Barajas odraregmendez@gmail.com Agosto 2017-2020
C-0129 Ing. Arg. |José Luis Baroja Cruz jlbarojacruz@ittlahuac.edu.mx Agosto 2017-2020
C-0134 Ing.Arg. |Feélix Goémez Mérida adirem_g@yahoo.com.mx Diciembre 2017-2020
C-0135 Ing. Miguel Angel Rizo Hurtado aj210332@hotmail.com Diciembre 2017-2020
C-0136 Arq. Adalberto Arreola Garcia adalbertoarquitecto@hotmail.com Diciembre 2017-2020
C-0137 Arq. Adriana Bribiesca Vazquez arg.abv@gmail.com Diciembre 2017-2020
C-0138 Arq. Azucena Urieta Torres az_urtt@hotmail.com Diciembre 2017-2020
C-0140 Arg. Pablo Andrei Chavez Ching andrei_chavez@icloud.com Diciembre 2017-2020
C-0142 Ing. Federico Zuniga Olague ing.fzuniga.inifed@gmail.com Diciembre 2017-2020
C-0143 Ing. Jaime Cortés Hernandez cortes_hdz57@hotmail.com Diciembre 2017-2020

Abril, 2019
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C-0145 Arq. Juan Pablo Ledn Juarez argpablo.leon@gmail.com Diciembre 2017-2020
C-0146 Arq. Miguel Angel Arratia Méndez inifed.cien@gmail.com Diciembre 2017-2020
C-0147 Arq. Mariana Lépez Gomez argmar87@hotmail.com Diciembre 2017-2020
C-0148 Ing. Victor Hugo Zamudio Martinez uvinifedvzamudio@outlook.com Diciembre 2017-2020
C-0149 Ing. Josellyn ltzel Rivero Andrade rivero.aj@hotmail.com Diciembre 2017-2020
C-0150 Ing. Alma Cristal Rodea Aguilar ing.rodea@gmail.com Diciembre 2017-2020
C-0152 Ing. Alejandro Torres Ramirez aramirez@inifed.gob.mx Diciembre 2017-2020
C-0156 Arg. Carolina Brisel Martinez Bello carobrisel5@gmail.com Abril 2018-2021
C-0157 Ing. José Ismael Fuentes Malagén fuentesmalagon@gmail.com Abril 2018-2021
C-0158 Arg.lng. |Maria del Carmen Garcia Garcia maricarmen7108@yahoo.com Abril 2018-2021
C-0162 Ing. Gilberto Rangel Torres grt@azc.uam.mx Mayo 2018-2021
C-0164 Arq. Feélix Paez Pimentel f3lxflx@gmail.com Junio 2018-2021
C-0165 Ing. Jorge Armando Cruz Leon jorgearmandol5@gmail.com Junio 2018-2021
C-0169 Ing. José Calos Cruces Plata cruces.cel@gmail.com Junio 2018-2021
C-0171 LPT Israel Magana Santillan israel05@msn.com Junio 2018-2021
C-0188 Arg. Juan Carlos Rodriguez Ramirez jcrodriguez@inifed.gob.mx Septiembre 2018-2021
C-0189 Arq. Alma Ivonne Patifio Pérez apatino@inifed.gob.mx Septiembre 2018-2021
C-0190 Ing. Arq. |Elizabeth Solis Chavez lizisaure@gmail.com Septiembre de 2018-2021
C-0191 Ing. Arq. |Edgar Arturo Alvarez Ham tur07@yahoo.com.mx Octubre 2018-2021

Abril, 2019
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C-0201 Arq. Marisol Mendoza Hernandez  |argmar80@gmail.com Enero 2019-2022
C-0205 Arq. Brenda Yessenia Martinez Gémez yezzenia.gomart@gmail.com Enero 2019-2022
C-0206 Arq. Zugueily Estefania Jiménez Romero zugueily@gmail.com Enero 2019-2022
C-0213 Ing. Alberto Cardozo Pifia ingalbertocardozo@hotmail.com Marzo 2019-2022
C-0214 Arq. Gabriela Penélope Hernandez Palomares |penelope.hzp@gmail.com Marzo 2019-2022
Guanajuato
C-0044 Ing. Florentino Luna Villegas luna_ictino@hotmail.com Abril 2016-2018
C-0133 Arq. Fernando Rodriguez Cruz fffer_rc@hotmail.com Octubre 2017-2020
C-0154 Ing. Jorge Luis Almanza Garcia luisgar_1979@hotmail.com Abril 2018-2021
C-0168 Arq. Martha Noemi Albarran Fuentes noemi.albarran@gmail.com Junio 2018-2021
C-0175 Arq. Dulce Maria Velazquez Cintora dulcevelazl7@gmail.com Junio 2018-2021
C-0196 Arg. Gabino Manuel Guijosa Martinez gguijosa@hotmail.com Noviembre 2018-2021
Guerrero
C-0121 Arq. Franco Ernesto Tapia Guillén arg.ecotecnologica@gmail.com Julio 2017-2020
C-0207 Arq. Gustavo Almazan Marin gustavo_almazan94@hotmail.com Marzo 2019-2022
C-0208 Arq. Maria Patricia Cruz Colin mpcruz@uagrovirtual.mx Marzo 2019-2022
C-0212 Arq. Fernanda Tapia Camero fernandatc77@hotmail.com Marzo 2019-2022

Abril, 2019
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Hidalgo

. . . ) lex_spin@hotmail.com X
C-0023 Ing. Said Alejandro Espinoza Gonzalez : : Julio 2018-2021
egproyeccionyconstruccion@outlook.com

C-0107 Arq. Yadira Cervantes Reyes arg_yadiracervantes@hotmail.com Abril 2017-2020
C-0108 Arq. Irving Guzman Elizalde may_irv@hotmail.com Abril 2017-2020
C-0109 Arq. Jareni Cenit Mendoza Flores mendoza jareni@gmail.com Abril 2017-2020
c-om Arg. Felipe Salas Trejo arg_fesat@hotmail.com Abril 2017-2020
C-0112 Arq. Andrés Javier Gonzalez Guerrero arksol_1@hotmail.com Mayo 2017-2020
C-0115 Arq. Jonathan Pefafiel Guerra gpj_00@hotmail.com Mayo 2017-2020
C-0l16 Arq. Francisco Javier Franco Herrera frahl4yes@hotmail.com Mayo 2017-2020
C-0160 Arg. Rogelio Luna Solis arg.roger@hotmail.com Mayo 2018-2021
C-0173 Ing. Jorge Alejandro Mézquita Moguel mzqgjorge@gmail.com Junio 2018-2021
Jalisco

X jcav_carlos@hotmail.com .
C-0016 Ing. Juan Carlos Anguiano Velasco i . . Julio 2018-2021
inganguiano@hotmail.com

C-0066 Arq. José Refugio Ramirez Gomez a.u.ra.proyectarq@gmail.com Abril 2016-2019
C-0067 Arq. Alejandro Jiménez Garcia alexjimz1960@gmail.com Abril 2016-2019
C-0068 Arq. Lorenzo Solérzano Gomez arglsolorzano60@hotmail.com Mayo 2016-2019

armand_2710@hotmail.com
C-0072 Ing. Armando Rangel Arceo . . Agosto 2016-2019
ingarmandorangel2710@gmail.com

Abril, 2019
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C-0090 Arq. Hugo Ismael Ruvalcaba Medina rumhi@live.com.mx Diciembre 2016-2019
C-0209 Ing. José Luis Ortiz Villegas dmliin@yahoo.com.mx Marzo 2019-2022
Estado de México
C-0073 Arq. Erik José Nufez Lopez eriknzlz@gmail.com Agosto 2016-2019
C-0075 Ing. Jesus Irving Cadena Péerez irving_kdna@hotmail.com Agosto 2016-2019 2 2
C-0082 Arq. Fabiola Magafa Macias fabisdisart@live.com.mx Diciembre 2016-2019 5 4
C-0083 Arq. Joel Rosales Luna Irj1I05@hotmail.com Diciembre 2016-2019
C-0084 Ing. Jonathan Ulises Cadena Perez jonathankdna@hotmail.com Diciembre 2016-2019
C-0085 Ing. Miguel Armando Guadarrama Gama miguelguadarramagama@hotmail.com Diciembre 2016-2019
C-0093 Ing. Jorge Mondragoén Judrez george_shadon@hotmail.com Marzo 2017-2020
C-0094 Ing. Edwin Jair Rea Tellez edwin_azuldx@hotmail.com Marzo 2017-2020
C-0130 Arg. Montserrat Gonzalez Valdez mogovarg@gmail.com Agosto 2017-2020
C-0141 Ing. David Everardo Rodriguez Montoya topo_mty@hotmail.com Diciembre 2017-2020
C-0144 Ing. José Javier Alatorre Ledn javierhechos@yahoo.com.mx Diciembre 2017-2020
C-0167 Arq. Suri Naarai Trujano Solis suritrujano@hotmail.com Junio 2018-2021
C-0183 Arg. Antonio Romero Marquez argromal3@hotmail.com Julio 2018-2021
Michoacdn
C-0088 Arq. Juan Manuel Pérez Rojas arquiman007@live.com Diciembre 2016-2019
C-0089 Arq. Alejandro Romero Cardenas aromerol108@gmail.com Diciembre 2016-2019

Abril, 2019
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C-0153 Arq. Rosa Aguilar Aguilar arg.rosa.aguilar@gmail.com Abril 2018-2021
C-0155 Arg. José Manuel Lagunas Zavala manoletes_jmi@hotmail.com Abril 2018-2021
C-0203 Arq. Erick Sanchez Beiza esanbeiz@gmail.com Enero 2019-2022
Morelos
C-0078 Arg. Gustavo Torres Cuapa arquitecto_torrescuapa@hotmail.com Agosto 2016-2019
C-0100 Ing. Daniel Orihuela Zagal daniel_orihuela_zagal@hotmail.com Abril 2017-2020
C-0192 Arg. Jorge Pablo Samano Vargas jpsamano@gmail.com Octubre 2018-2021
Nuevo Ledn
C-0077 Ing. Agustin Martinez Gamez agustin.mtz@gmail.com Agosto 2016-2019
Oaxaca
C-0087 Arg. Urbano Leyva Cruz leyvaurban@gmail.com Diciembre 2016-2019
C-0M3 Ing. Juan Manuel Soto Figueroa sotofigueroac@hotmail.com Mayo 2017-2020
C-0197 Ing. Gerardo Velasco Hernandez gerardo241lvela@gmail.com Noviembre 2018-2021
C-0198 Ing. Carolina Jessica Lopez Gonzalez caro.lopl25@gmail.com Noviembre 2018-2021
C-0199 Ing. Carlos Alberto Barahona Torres carlosalbertobarahona@gmail.com Enero 2019-2022
C-0200 Ing José Luis Martinez Pefa joe-luys@hotmail.com Enero 2019-2022
C-0202 Ing. Rene Valladolid Vasquez vallar2l@hotmail.com Enero 2019-2022
C-0204 Ing. Daniel Afas Pacheco dro.ing.daniel@gmail.com Enero 2019-2022
C-0210 Ing. Javier Robles Fernandez jav.rob.fdz@gmail.com Marzo 2019-2022

Abril, 2019
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Puebla
C-0069 Arq. Gibran Cruz Islas gibran_cruz@live.com.mx Abril 2016-2019
C-0161 Ing. Jose Enrique Espinosa Herrera vyusa_@hotmail.com Mayo 2018-2021
Querétaro
C-0102 Arq. Perla Edith Guerra Lopez pguerra@queretaro.gob.mx Abril 2017-2020
C-0103 Ing.-Arg. |Juan David Lépez Ramirez jlopezra@gqueretaro.gob.mx Abril 2017-2020
C-0172 Ing. Arg. [Diana Marina Ramirez Ramirez dianaraz@live.com.mx Junio 2018-2021
C-0174 Arg. Emmanuell Contreras Gonzalez emmanuell_cg@hotmail.com Junio 2018-2021
Quintana Roo
C-0181 Ing. Luis Hernan Ortiz Cetina Ihortiz@prodigy.net.mx Julio 2018-2021
San Luis Potosi
C-0132 Ing, José Isabel Rivera Benitez riverabenitez@live.com.mx Octubre 2017-2020
C-0184 Arq. Francisco Salas Monsivais francisco.salas@evalarquitectos.com.mx Julio 2018-2021
C-0187 Arq. Alessandra Macias Diaz dialessandra@gmail.com Julio 2018-2021
Sonora
C-0091 Arq. Anna lveth Davila Moreno anna.davilam@gmail.com Marzo 2017-2020
C-0131 Ing. Raymundo Amado Andrade ing.civiLamado@gmail.com Septiembre 2017-2020

Abril, 2019
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Tabasco
C-0092 Ing. Terencio Obet Manzur Hernandez tomh.89@hotmail.com Marzo 2017-2020
C-0170 Arq. Juan Alberto Dominguez Anaya jada_al@hotmail.com Junio 2018-2021
C-0176 Arq. Evelyn Alvarez Ocafia evelyn_alvarez@live.com.mx Junio 2018-2021
C-0177 Ing. Roman Ricardez Puente roman_puente@hotmail.com Junio 2018-2021
C-0178 Ing. Juan Bautista Martinez juanbmO9@gmail.com Julio 2018-2021
C-0179 Arq. Marcela del Carmen Garcia Lanestosa marcela.gl.20@gmail.com Julio 2018-2021
C-0182 Ing. Martha Gabriela Gomez Garcia mgomez.inifed@gmail.com Julio 2018-2021
Tamaulipas
C -0151 Ing. Abel Rosales Cervantes [Tamaulipas a_rosales7@hotmail.com Diciembre 2016-2019
Tlaxcala
. ricardo822@hotmail.com .
C-0019 Ing. Ricardo Romano Carro . . Junio 2018-2021
ricardoromano97@gmail.com
C-008]1 Ing. Marco Antonio Fernandez Espejel ing.marco.fernandez@gmail.com Diciembre 2016-2019
Veracruz
C-0024 Ing. José Donato Garcia Virués divigase@yahoo.com.mx Noviembre 2018-2021
C-0071 Arq. Nallely Magaly Ramos Morales argnay@gmail.com Agosto 2016-2019
C-0074 Arq. Luis Alberto Ledn Hernandez luis_alberto_250@hotmail.com Agosto 2016-2019
C-0086 Arq. Marcos Lara Sarur marcoslara50@gmail.com Diciembre 2016-2019
C-0095 Arq. Luis Enrique Cruz Cruz arg.luisenrique.c@gmail.com Marzo 2017-2020
C-0124 Ing. Mario Alberto Elizalde Pérez marioelizaldep@gmail.com Agosto 2017-2020
C-0125 Arq. Javier Hernandez Gonzalez  |argjhg72@hotmail.com Agosto 2017-2020

Abril, 2019
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C-0126 Ing. Dulce Maria Rebolledo Hernandez |dulce_rebolledo@hotmail.com Agosto 2017-2020
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